gruntas nesitankinantis/nesutankinamas negali būti naudojamas tranšėjų 

užpylimui, kai virš tranšėjos yra įrengiama asfaltbetonio dangos konstrukcija, susitaria, kad Rangovas 

atliks papildomus darbus (gruntus pakeisti tinkamais) kurie nurodyti Pakeitimo akto 1 punkte, už 

131475,45 Eur be PVM (vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt penki 

eurai ir 45 ct), PVM suma 27609,84 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai devyni eurai ir 84 

ct), kurių vertė yra 159085,29 Eur su PVM (vienas šimtas penkiasdešimt devyni tūkstančiai 

aštuoniasdešimt penki eurai ir 29 ct). Darbų kiekiai ir sutartiniai įkainiai nurodyti darbų sąmatoje, kuri 

yra neatskiriamas šio Susitarimo priedas.  

2. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 467380,29 Eur su PVM (keturi šimtai 

šešiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 29 ct). 

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų 

kylančias savo prievoles. 

4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

5. Susitarimo priedas - Darbų pakeitimo aktas Nr.